聚酰亚胺吸波平板真空热压成型设备招标公告

(招标编号: 0730-2411080068/01)

项目所在地区:北京市

一、招标条件

本聚酰亚胺吸波平板真空热压成型设备已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为中国航空制造技术研究院。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 聚酰亚胺吸波平板真空热压成型设备

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)聚酰亚胺吸波平板真空热压成型设备;

三、投标人资格要求

(001 聚酰亚胺吸波平板真空热压成型设备)的投标人资格能力要求: (1)资质要求:

- 1) 投标人为企业的,应提交营业执照的复印件;
- 2) 投标人为依法允许经营的事业单位的,应提交事业单位法人证书的复印件;
- (2) 财务要求:

投标文件中提供 2022 年度经审计的财务报表复印件,包括①资产负债表②现金流量表③利 润表④会计附注或审计报告。

注:对于不便于提供的事业单位,需提供经审计(或内审的)的财务报表。

- (3) 是否接受联合体投标: 不接受
- (4) 按照本公告要求领购招标文件的才能参加投标; 本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从 2024年02月20日09时00分到2024年02月2

获取方式:通过

https://www.avicbid.com/zhj/ananymous/xm/gcdd/bptsf?ywbh=OGMyNjM3MTEOYzA1NDhmY2 JkNmR1YzQ4YzJkNjdiN2I= 付款

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年03月20日09时30分

递交方式:将加密的电子版投标文件传至航空工业电子采购平台电子招投标专区;并将密封好的纸质版投标文件递交至中航技国际经贸发展有限公司(北京市朝阳区慧忠路5号远大中心B座20层)将加密的电子版投标文件传至航空工业电子采购平台电子招投标专区;并将密封好的纸质版投标文件递交至中航技国际经贸发展有限公司(北京市朝阳区慧忠路5号远大中心B座20层)

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年03月20日09时30分

开标地点:中航技国际经贸发展有限公司(北京市朝阳区慧忠路 5 号远大中心 B座 20 层)

七、其他

招标公告

1. 招标条件

本招标项目聚酰亚胺吸波平板真空热压成型设备招标人为中国航空制造技术研究院,已具备招标条件,现进行国内公开招标。

- 2. 项目概况与招标范围
- (1) 招标编号: 0730-2411080068/01
- (2) 设备名称: 聚酰亚胺吸波平板真空热压成型设备
- (3) 投标货币: 人民币。
- (4) 设备用途:本设备主要用于聚酰亚胺复合材料的高温高压固化成型。
- 3. 投标人资格要求
- (1) 资质要求:
- 1) 投标人为企业的,应提交营业执照的复印件;
- 2) 投标人为依法允许经营的事业单位的,应提交事业单位法人证书的复印件;
- (2) 财务要求:

投标文件中提供 2022 年度经审计的财务报表复印件,包括①资产负债表②现金流量表③利 润表④会计附注或审计报告。

注:对于不便于提供的事业单位,需提供经审计(或内审的)的财务报表。



- (3) 是否接受联合体投标: 不接受
- (4) 按照本公告要求领购招标文件的才能参加投标

4. 招标文件的获取

- (1) 购买时间: 2024-2-20 9:00 至 2024-2-27 16:00
- (2) 购买方式:
- ①在航空工业电子采购平台电子招投标专区注册、加入会员、办理 CA 数字证书。

②通过

https://www.avicbid.com/zhj/ananymous/xm/gcdd/bptsf?ywbh=OGMyNjM3MTEOYzA1NDhmY2 JkNmR1YzQ4YzJkNjdiN2I= 付款,保存支付成功的页面截图。

- ③在航空工业电子采购平台电子招投标专区申请购买标书订单,将支付成功的页面截图上传。
- ④等待审核通过后,在航空工业电子采购平台电子招投标专区下载招标文件。

5. 投标文件的递交

- (1) 投标文件递交的截止时间和开标时间: 2024-3-20 09:30 (北京时间)
- (2) 投标文件递交的地点:本项目开标将在线上线下同时进行,投标人应在投标截止时间前将加密的电子版投标文件传至航空工业电子采购平台电子招投标专区;并将密封好的纸质版投标文件递交至中航技国际经贸发展有限公司(北京市朝阳区慧忠路 5 号远大中心 B座 20 层)。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台和航空工业电子采购平台上发布 。

7. 联系方式

名称: 中国航空制造技术研究院

地址:北京市朝阳区朝阳路1号

联系人: 沈道禾

电话: 010-56515583



招标代理机构:中航技国际经贸发展有限公司

地址:北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 20层

联系人: 王赟

电话: 010-84892614

邮箱: milky222@163.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为航空工业集团公司。

九、联系方式

招标 人: 中国航空制造技术研究院

地 址:北京市朝阳区朝阳路1号

联系人:沈先生

电 话: 010-56515583

电子邮件: /

招标代理机构: 中航技国际经贸发展有限公司

地 址: 北京市朝阳区慧忠路 5 号 14 层

联系人: 王赟

电 话: 010-84892614

电子邮件: milky222@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

招标人或其招标代理机构:

